БЕСКОНТАКТНАЯ АВТОМАТИЧЕСКАЯ
СТОЙКА-ДИСПЕНСЕР ЖИДКОСТИ
ДЛЯ ОБРАБОТКИ РУК
РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
Украина
2020
ООО«TиCO-ПРОДАКШИН»

Для доступа к настройкам и регулировке стойки-диспенсера нужно:
4. НАСТРОЙКА И РЕГУЛИРОВКА
Условное обозначение:
1 - помпа
2 - контроллер управления PCB.705
3 - ИК-датчик
4 - RGB-модуль
5 - распылительная форсунка
PRODUCTION
4.1 Устройство механизма подачи
жидкости
Механизм подачи жидкости для обработки
рук размещен под верхней крышкой стойки.
Конструкция и общий вид изображены
на рис.6.
2
A
Вид А
4
5
2
3
1
сеть ~220 V
1
J5 - 6.0 секунд
J4 - 4.0 секунд
J2 - 1.0 секунд
J3 - 2.5 секунд
J1 - 0.5 секунд
Настройка времени подачи жидкости
регулируется положением перемычки на
контроллере PCB.705:
Peгулиpoвкa дoзaции cpeдcтвa
пoзвoляeт выбpaть oптимaльный pacxoд
жидкости для обработки рук.
4.2 Настройка времени подачи жидкости
Рис.6 - Доступ к настройкам и регулировке
Рис.7 - Устройство механизма-диспенсера
    Рис.8 - Регулировка времени подачи
жидкости на контроллере PCB.705
ЗАПРЕЩАЕТСЯ:
Ежедневное техническое обслуживание, как правило, проводится перед началом
работы или во время эксплуатационных перерывов и включает визуальный осмотр
корпуса и, при необходимости, устранение обнаруженных механических повреждений,
коррозии и загрязнений поверхности.
5.2  Рекомендуемые виды обслуживания изделия: ежедневное и периодическое.
ИСПОЛЬЗОВАТЬ АБРАЗИВНЫЕ И ХИМИЧЕСКИ АКТИВНЫЕ ВЕЩЕСТВА
ПРИ ЧИСТКЕ ЗАГРЯЗНЕННЫХ НАРУЖНЫХ ПОВЕРХНОСТЕЙ ИЗДЕЛИЯ.
5.1 Техническое обслуживание изделия заключается в проведении
профилактических работ, выполняемых в соответствии с установленной
периодичностью с целью поддержания изделия в работоспособном состоянии,
уменьшения интенсивности изнашивания деталей, предупреждения отказов и
неисправностей.
 5. ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ
5.3 Периодическое техническое обслуживание с целью выявления и устранения
дефектов и неполадок проводится не реже двух раз в год и включает:
– визуальный осмотр корпуса ИУ и других элементов на наличие внешних
повреждений (коррозии, деформаций и других механических дефектов и загрязнений);
– визуальный осмотр состояния соединительных и сетевых кабелей, заземления;
6.  ХРАНЕНИЕ И ТРАНСПОРТИРОВАНИЕ
6.1 Хранение изделия
Во время хранения изделие запрещается подвергать резким толчкам и ударам. В
помещениях для хранения не должно быть агрессивных газов и паров, вызывающих
коррозию металла.
Температура воздуха при хранении не должна выходить за пределы ниже плюс 5 и
выше плюс 40С и относительной влажности воздуха не более 80 % при температуре
20 °С.
6.2 Транспортирование изделия
Транспортирование изделия в собранном виде в соответствии с правилами
перевозок, действующими на каждом виде транспорта, осуществляется: